Ш



São Geraldo - Minas Gerais terça-feira, 27 de fevereiro de 2024

> Ano XIV - n° 291

Volume com 01 pagi

Avenida 21 de Abril, nº 19 - Centro - São Geraldo - Minas Gerais - CEP: 36.530-000 - Tel.: (32) 3556-1215 - Prefeito Walmir Rocha Lopes

## EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE ALTERAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2024 PROCESSO LICITATORIO Nº 007/2024 – SRP nº 001/2024 - A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua pregoeira, torna público nova data para realização do Pregão Eletrônico Sistema Registro de Preços para futura e eventual aquisição de pneus, câmaras e protetores para atender as necessidades do Município de São Geraldo/MG nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. Nova data: 12/03/2024. Disponível no endereço eletrônico: www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.